

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **REC WATCHES ApS**

**Marienbergvej 108, 4760 Vordingborg**

**CVR-nr. 35 40 47 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

Jonathan Kamstrup Tonnesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	REC WATCHES ApS Marienbergvej 108 4760 Vordingborg  CVR-nr.: 35 40 47 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Krogh, Formand David Bøgevang Køster Christensen Jonathan Kamstrup Tonnesen Christian Felix Friis Mygh Jesper Buch
<b>Direktion</b>	Jonathan Kamstrup Tonnesen, Direktør Christian Felix Friis Mygh, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at designe, fremstille og sælge ure samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.969 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.690 t.kr. mod -2.639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### *Oplysning om fortsat drift*

Selskabet har realiseret et underskud i 2023 på t.DKK 1.471 og en negativ egenkapital pr. 31.12.23 på t.DKK 1.274. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets direktion vurderer at selskabets fortsatte drift i 2024 vil give et positivt resultat som vil styrke selskabets finansielle situation. Denne vurdering skyldes primært de begivender indtruffet efter balancedagen, hvor forudbetalinger fra kunder er blevet realiseret, hvilket er med til at forbedre egenkapitalen i 2024. Det er derfor ledelsens vurdering, at ovenstående vil være med til at reetablere selskabets virksomhedskapital.

Det vurderes således, at selskabet har mulighed for at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.969.107</b>	<b>1.224.267</b>
2 Personaleomkostninger	-1.870.550	-2.551.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-715.502	-345.607
<b>Driftsresultat</b>	<b>-616.945</b>	<b>-1.673.137</b>
Andre finansielle indtægter	36.875	9.104
Øvrige finansielle omkostninger	-1.109.843	-974.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.689.913</b>	<b>-2.638.989</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.689.913</b>	<b>-2.638.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-257.689	-160.037
Disponeret fra overført resultat	-1.432.224	-2.478.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.689.913</b>	<b>-2.638.989</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	651.062	1.091.690
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>651.062</u>	<u>1.091.690</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	766.082	534.446
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>766.082</u>	<u>534.446</u>
5	Deposita	120.652	120.652
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.652</u>	<u>120.652</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.537.796</u></b>	<b><u>1.746.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.661.498	3.090.355
	Varebeholdninger i alt	<u>2.661.498</u>	<u>3.090.355</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.693	502.770
	Andre tilgodehavender	86.055	61.588
	Periodeafgrænsningsposter	900.736	2.846.196
	Tilgodehavender i alt	<u>1.331.484</u>	<u>3.410.554</u>
	Likvide beholdninger	558.606	1.085.241
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.551.588</u></b>	<b><u>7.586.150</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.089.384</u></b>	<b><u>9.332.938</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	185.701	185.701
Reserve for udviklingsomkostninger	584.537	842.226
Overført resultat	-2.263.065	-830.841
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.492.827</b>	<b>197.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	133.751	133.751
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.751	133.751
Gæld til pengeinstitutter	4.925.941	3.432.698
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.002.011	3.252.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	562.760	1.036.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	719.515	1.028.438
Anden gæld	238.233	251.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.448.460	9.002.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.582.211</b>	<b>9.135.852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.089.384</b>	<b>9.332.938</b>

- 1 Oplysning om fortsat drift
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	185.701	842.226	-830.841	197.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.432.224	-1.432.224
Årets regulering	0	-257.689	0	-257.689
	<b>185.701</b>	<b>584.537</b>	<b>-2.263.065</b>	<b>-1.492.827</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Oplysning om fortsat drift</b>		
Som del af aflæggelsen af årsrapport, er det direktionens ansvar at vurdere hvorvidt selskabets fortsatte drift forventes påvirket eller truet af begivenhederne i det afholdte regnskabsår, såkaldt going-concern.		
Selskabets direktion vurderer at selskabets fortsatte drift i 2024 vil give et positivt resultat som vil styrke selskabets finansielle situation.		
Denne vurdering skyldes primært de begivenheder indtruffet efter balancedagen, hvor forudbetalinger fra kunder er blevet realiseret, hvilket er med til at forbedre egenkapitalen i 2024.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.817.308	2.463.400
Pensioner	21.035	40.988
Andre omkostninger til social sikring	32.207	47.409
	<b>1.870.550</b>	<b>2.551.797</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.918.112	1.435.970
Tilgang i årets løb	196.860	482.142
Afgang i årets løb	-576.798	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.538.174</b>	<b>1.918.112</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-826.422	-549.455
Årets afskrivninger	-308.596	-276.967
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	247.906	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-887.112</b>	<b>-826.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>651.062</b>	<b>1.091.690</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	735.068	481.421
Tilgang i årets løb	419.907	315.289
Afgang i årets løb	0	-61.642
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.154.975</b>	<b>735.068</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-200.622	-143.624
Årets afskrivninger	-188.271	-56.998
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-388.893</b>	<b>-200.622</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>766.082</b>	<b>534.446</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	120.652	120.652
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>120.652</b>	<b>120.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>120.652</b>	<b>120.652</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	133.751	133.751
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>133.751</b>	<b>133.751</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	133.751	133.751
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.925 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 30 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse opgjort til t.kr. 231.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## David Bøgevang Køster Christensen

Lind Family Holding A/S CVR: 15108592

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f0624958-2734-4731-8dda-71e39be5c0c3

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-03 10:39:25 UTC



## Michael Krogh

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7bcbebc0-cb00-41f9-a6fb-bc3c31fadae7

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-07-03 12:38:51 UTC



## Jonathan Kamstrup Tonnesen

Direktør

Serienummer: a8f5dca9-7039-40fb-acce-abbaaed8e3bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-03 13:08:23 UTC



## Jonathan Kamstrup Tonnesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a8f5dca9-7039-40fb-acce-abbaaed8e3bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-03 13:08:23 UTC



## Jesper Buch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 21b1401c-407b-42a3-94ab-30ad1a00e247

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-07-03 18:05:48 UTC



## Christian Felix Friis Mygh

Direktør

Serienummer: 8565499e-ee2c-4ea4-8b8f-3965b21555ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-04 07:58:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: T8EGE-U0IGZ-MDTE5-D7VKW-NES3W-WHMXXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Felix Friis Mygh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8565499e-ee2c-4ea4-8b8f-3965b21555ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-04 07:58:15 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 08:10:17 UTC



## Jonathan Kamstrup Tonnesen

Dirigent

Serienummer: a8f5dca9-7039-40fb-acce-abbaaed8e3bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-04 08:11:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: T8GEG-U0IGZ-MDTE5-D7VKW-NES3W-WHMXXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**